
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/193/2022 
RADY GMINY W KAZANOWIE 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm., art. 6l ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888  ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych, które położone są na terenie Gminy Kazanów zobowiązani 
są do wnoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi bez wezwania: 

1. do 15 marca każdego roku, za miesiąc styczeń i luty z dołu ,za miesiąc marzec z góry, 

2. do 15 maja każdego roku, za miesiąc kwiecień z dołu, za miesiąc maj i czerwiec z góry 

3. do 15 września każdego roku ,za miesiąc lipiec i sierpień z dołu, za miesiąc wrzesień z góry, 

4. do15 listopada każdego roku, za miesiąc październik z dołu ,za miesiąc listopad i grudzień z góry. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się inkasentom lub przelewem na rachunek 
bankowy Urzędu Gminy w Kazanowie nr 91 9129 0001 0020 0240 0448 0063 prowadzony przez Bank 
Spółdzielczy w Iłży, Filia Kazanów. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierz się Wójtowi Gminy Kazanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szymon Woliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 6780


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-23T14:06:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




